
 ناجی کرونر
/ 6۴ دقیقه کارگردان: مسعود کارگر

مجید باقر پور و گروهش، برای اولین بار در ایران محصولی تولید می کنند 
« که برای درمــان بیماران قلب و عروق استفاده  به نام »سرنگ اینفلیتور
می شود. این گروه شامل نخبگان انقلابی است. شرکت راپید، با وجود 
تمام مشکلات در اولین سال شروع به کار خود، 20 هزار سرنگ را تولید کرد.

 
 رفاقت »های تک«

کارگردان: محمد صادق رمضانی مقدم، هاشم مسعودی/ 28 دقیقه
 محمدرضا هاتف و رضا جهانی، دوستان قدیمی هستند که از دوران نوجوانی 
علاقه مند به کامپیوتر و الکترونیک می شوند و در خانه، مسجد، پایگاه 
بسیج و... وسایل الکتریکی را تعمیر یا راه انـــدازی می کنند. پس از قبولی 
در دانشگاه فردوسی مشهد، پروژه های مشترکی با نیروگاه مشهد پیدا 
می کنند و پس از مدتی هم شرکت آهار را به ثبت می رسانند. آنها به دنبال 
صنعت »های تک« در انرژی می روند و محصولات شان هم در بازار جهانی 
ح می شوند. شعب  خریدار پیدا می کند و وارد رقابت با شرکت های مطر

گسترده ای از شرکت آهار در کشورهای مختلف در حال فعالیت است.

بعد از 25۰۰ سال
کارگردان: علی طادی / ۴۴ دقیقه

تشکیل نیروی دریایی قدرتمند بعد از دوران هخامنشیان، برای ایرانیان 
تبدیل به یک افسانه شده اســت. تصمیم رضاخان بــرای احیای مجدد 
نــیــروی دریــایــی از طریق خرید نــاوگــان از بریتانیا نیز بــا شکست مواجه 
می شود. حتی محمدرضا شاه با خرید تسلیحات از امریکا هم نمی تواند 
نیروی دریایی ایــران را احیا کند تا اینکه در نظام جمهوری اسلامی، سال 
1376 بعد از بازدید رهبر معظم انقلاب از نمایشگاه دستاوردهای نیروی 
خ می دهد و سرنوشت دیگری برای نیروی  دریایی ارتــش، انقلاب بزرگی ر

دریایی ایران رقم می خورد.
 

به توان داخل
کارگردان: محمدباقر سلمانی/ 3۴ دقیقه

تحریم های اقتصادی و تجاری صورت گرفته علیه ایران در چند سال اخیر 
با وجود تهدیداتی که برای کشور به وجود آورده، باعث رشد شرکت های 
دانش بنیان داخلی شده است که تا قبل از تحریم، صنایع بزرگ کشور به 
آنها باور نداشتند یا ریسک استفاده از محصول داخلی را نمی پذیرفتند. رضا 
ع و کارآفرین یزدی یکی از کسانی است که توانست از این  جوادپور مختر
فرصت استفاده کند و تاکنون با بیش از 80 صنعت بزرگ و کوچک کشور در 
زمینه تولید قطعات تخصصی توربین های تولید برق نیروگاه های فسیلی 

و همچنین محصولات دیگر در حوزه انرژی مشغول به فعالیت است.
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